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Editörden 
 
 
E-Journal of Yasar University dergisi Türkçe ve İngilizce dillerinde yayın yapan hakemli, disiplinlerarası 
akademik bir dergidir. Yayın hayatının ilk on yılını başarı ile tamamlayan dergi, her ne kadar 2016 yılı itibari ile 
işletme, ekonomi alanları ile bu alanlarla kesişimde olan disiplinlerarası özgün çalışmaları kabul etme kararı almış 
olsa da, 2015 yılı içerisinde değerlendirme sürecinde olan sosyal bilimlerin diğer alanlarındaki çalışmalardan 
hakem değerlendirme sürecini başarı ile tamamlamış olan çalışmalara bünyesinde yer vermeye devam etmektedir. 
Derginin amacı akademik olarak bilimsel açıdan üst düzeyde. nitelikli ve alanında özgün çalışmaları yayınlamak, 
üretilen bilgilerin daha çok kişiye ulaşmasını sağlamak, yapılan çalışmaların uluslararası literatürde yer almasını 
sağlamaktır.   

 

E-Journal of Yasar University dergisinin elli üçüncü sayısında ekonomi, işletme, finans ve turizm alanlarında üç 

İngilizce ve dört Türkçe çalışma yayınlanmıştır. Edin Sözer’e ait Sosyal Medya Karmasının Marka Değiştirme 

Eğilimi Üzerindeki Etkisi: Risk Algısının Aracılık Etkisi adlı çalışma, sinyal, sosyal değişim, belirsizlik azaltma 

kuramları ve mevcut literatürü entegre ederek çeşitli sosyal medya karması kombinasyonlarının tüketicilerin marka 

değiştirme eğilimleri üzerindeki etkilerini incelemektir. Çalışmada yapılan analizler sonucunda yüksek seviyede 

sosyal medya karması yoğunluğuna maruz kalan tüketicilerin, yeni marka satın almaya yönelik oluşan risk algısı 

seviyelerinde azalma oluşması suretiyle,  marka değiştirme eğilimlerinde artış gerçekleştiği tespit edilmiştir. TÜİK 

tarafından sağlanan 2003-2015 dönemi Hanehalkı Bütçe Anketi verileri yardımıyla, bilinen on iki farklı eşitsizlik 

ölçütü hesaplanarak Türkiye’de yerleşik hanehalkları arasındaki gelir ve harcama eşitsizliğini analiz eden Egemen 

İpek’in Türkiye’deki Tüketim ve Gelir Eşitsizliği adlı çalışması, Türkiye’de yerleşik hanehalkları ekonomik kriz 

gibi önemli gelir dalgalanmalarının yaşandığı dönemlerde harcama düzleştirmesi davranışında bulunma 

eğiliminde olduğunu ve harcama eşitsizliği ilgili dönem boyunca gelir eşitsizliğinden daha adil dağıldığı sonucuna 

ulaşmışlardır. Oktay Kızılkaya ve Faruk Mike’nin Reel Döviz Kurlarının Fourier Durağanlık Analizi ile Test 

Edilmesi adlı çalışmalarında  satınalma gücü paritesinin uzun dönemli geçerliliğini, reel döviz kurlarına yönelik 

Fourier durağanlık analizi ile test etmeyi amaçlamaktadır. Fourier yaklaşımı ile yapısal kırılmalar, kademeli 

(gradual) ve yumuşak (smooth) bir süreç olarak modellenmiştir. Elde edilen bulgular 8 yüksek gelirli ülke, 5 üst-

orta gelirli ülke, 8 düşük-orta gelirli ülke ve 3 düşük gelirli ülke için satınalma gücü paritesinin geçerli olduğunu 

göstermektedir. Blokzincir Üzerine Kavramsal Bir Öneri: İşletme Likiditesi Dağıtık Kayıt Defteri’ni inceleyen 

Sudi Apak ve Ali Faruk Açıkgöz, ticari borcu esas alan dağıtık bir likidite kayıt defteri gereksinimini ortaya 

çıkartarak, likidite konusunda özel dağıtık kayıt alanlarının yaratılabilmesi için blokzincir teknolojisinin 

kullanımını önermektedir. Bu kapsamda, kısa vadeli ticari borç ve ilgili likidite göstergeleri ile bir ekonomideki 

bu yönde bulunan potansiyeli ortaya koyabilmek amacıyla Türkiye örneğinde mevcut uzun vadeli veriler 

çalışmada kanıt gösterilerek sunulmaktadır. Çalışma kavramsal önerisiyle ilgili potansiyel sonuçları ve etkileri de 

ortaya koymaktadır. Antalya-Belek destinasyonunun golf turizmi açısından tercih edilme ve bölgeye gelen 

ziyaretçilerin bu etkinliğe katılıma nedenlerini golf turizmi arzını yaratan yöneticilerin bakışıyla belirlemeyi 

amaçlayan Güney Çetinkaya, Merve Kaplan ve Ece Ömüriş’in Golf Turizm Motivasyonlarının İncelenmesi: 

Antalya-Belek Destinasyonu Üzerine Nitel Bir Çalışma’sı Belek destinasyonunun golf turizmine yönelik tercih 

edilme nedenleri; destinasyonun fiziksel özellikleri, sunulan hizmet ve olanaklar, destinasyonda bulunan tesisler 

ve ulaşılabilirliktir. Bölgeye gelen ziyaretçilerin bu etkinliğe katılıma nedenleri ise, fiziksel aktivite ve sağlık, rutin 

yaşamdan uzaklaşma ve sosyal çevredir. Küresel Ekonomik, Politik ve Jeopolitik Belirsizliklerin Makroekonomik 

Etkileri: Türkiye Ekonomisi Üzerine SVAR Analizi adlı Ömer Yalçınkaya’nın çalışmasında, küresel EPJ 

belirsizliklerin Türkiye ekonomisinin finansal ve mali nitelikli makroekonomik göstergeleri üzerindeki etkileri, 

zaman serisi analizi metodolojisi ve SVAR modeli kapsamında 1992:Q1-2018Q:2 dönemi için ekonometrik olarak 

araştırılmaktadır. Çalışmanın sonucunda, küresel EPJ gelişmelerden kaynaklı belirsizliklerin, kısa ve/veya uzun 

dönemde Türkiye ekonomisinin finansal ve mali nitelikli makroekonomik göstergeleri üzerinde önemli ölçüde ve 

beklentilerle uyumlu olarak olumsuz yönde etkiler yarattığı belirlenmiştir. Stratejik girişimcilik uygulamalarının 

bilgi yönetimi performansına etkisinin belirlenmesi amaçlayan İbrahim Türkmen ve Hüseyin Yılmaz’ın Stratejik 

Girişimcilik ve Bilgi Yönetimi Performansı Arasındaki İlişki: Bilişim 500 Şirketlerinde Bir Araştırma’sında bilgi 

yönetimi performansı göstergelerine dayanılarak hazırlanan ölçek kullanılmıştır. Araştırma sonucunda, genel 

olarak stratejik girişimcilik uygulamalarının bilgi yönetim performansını artırdığı ve alt boyutlar içerisinde en 

büyük katkı sağlayanın ise, girişimci zihniyet olduğu bulunmuştur. 
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E-Journal of Yasar University dergisinin yeni sayısı 2019 yılının Nisan ayında çıkacak olup yeni sayıda yine kendi 
alanının araştırma, yöntem ve modellerin kullanıldığı özgün çalışmalar ile buluşmayı ümit eder, çalışmalarınızda 
kolaylıklar dileriz. 

 

 

E-Journal of Yasar University adına  
Doç. Dr. Meltem İnce Yenilmez 


